
Zarządzenie Nr 12/2006
Wójta Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 28 lutego 2006r.
w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu 

Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki”

Na podstawie  art.  15  ust.  1  ustawy  z  dnia  25  października  1991r.  o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( tekst. Jednolity w Dz. U. 
z 2001r. Nr 13 poz. 123 ze zmianami)

zarządza się, co następuje :

§ 1. Powierza się z dniem 28 lutego 2006r. do odwołania  pełnienie obowiązków 
Dyrektora Zespołu Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz Gdański „Jagódki” Pani 
Barbarze Biedrzyckiej.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


